[image: image1.png]

06.11.2019 № 205п/19
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН»

МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об изменении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
В целях обеспечения решения проблем профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, защиты их прав и законных интересов, руководствуясь Законом Иркутской области от 10 октября 2008 № 89-оз «О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по определению персонального состава и обеспечению деятельности районных (городских), районных в городах комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», ст.ст.33, 48 Устава муниципального образования «Баяндаевский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации МО «Баяндаевский район» члена комиссии  Сопходоева Алексея Владиленовича – начальника юридического отдела  администрации МО «Баяндаевский район», заместителя председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации МО «Баяндаевский район».

 2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации МО «Баяндаевский район» членом комиссии Мамаева Фёдора Германовича - главного специалиста  юриста  администрации МО «Баяндаевский район».

3. Назначить заместителем председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации МО «Баяндаевский район Хабеева Илью Львовича - начальника МКУ Отдел культуры администрации МО «Баяндаевский район».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.мэра МО «Баяндаевский район»

А.А. Борхонов